
INDIAN INCOME TAX RETURN ACP(NOWLEDGEMENT Assessment Year

[Whoro the data of the Rofum of Income ln Form ITR-1  (SAHAJ), ITR-2, lTRe, 2019-20
lTR4 , ITR€, lTR¢,lTR-7 filed and vorifi®d electronlcally]

Ei]i

Name PAN
ANNAPURNA N"AN

I AiurAoo I 2H                                  I

FlatoooroLock No NameOfPremisesDuildiDg/Vi][age

Form Number.
I.TR-5                     I

13/12/A/44 sREVAsm APARTMEN+

Road/S.reetfl'ost Omce Ai.eathocality

KIIARDAH STATION ROAD KHARDAH

Status     Fin

Town/Cityoistricl State                                                           Pin/Zipcode Filed  u/8

KOLKATA VISTBENGAL
139(I)-On or before due dateai 700117

Assessing Officer Details (Ward/Circle) WARD 49(4), KOLKATA

e-r[lingAcknowledgemeDtNumber                |232636811301019                                                      I I

II

I Gross total income                                                          ,,:+a`, ,gr    eto¥p.S` 1 388896

2 TotalDeductions underchapter-VI-A          ,, "'       t'€?`?\tf`F^?:
\ 2 0

`+`    ,   J=-~,

3 Total Income                                                                                           y  `,    N,
i;:I: 3 388900

3a Deemed Total ltLcome underAMT/MAT      '^ A
' `,"  , -.: ,, 3a 388900

3b Current Year loss, if any              \th~`tgr` ;;'fj:`:q~  ``.I    `-=`, _i=,:ffi=:n=£,~,T`j|.-;.`:.,`%;`\L€:\9\~=,±jvy 3b 0

4
.     -iqtSta-+d    ur-/,rty              ,p

4 121337Ne"axpayable                                                                     `~¥       /I    \    I,            `^^t,,,vy`\       ,

5 Interest and Fee Payable 5 2463

6 Total tax, ii)terest aiid Fee payable 6 •  `    123800

7 Taxes Paid
a       Advance Tax 7a 100000

bTDS 7b 0 \-
CTCS 7c 0

i.

d       Self Assessment Tax 7d 23797

e      TotalTares paid (7a+7b+7c+7d) 7e 123797

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7erf;) 9 0

10
I  AgI'iculture

10
I  0,hers

Income Tax Return submitted electronically on   30-10-201915:03:56      from |P address     115.187.57.Ilo           and verified by

ASIM BOSEROY                                                           having PAN      APAP89184R       on     30-10-201915:03:56                     from lp address

115.187.57.Ilo           using   Digital Sigmture certificate (DSC)

Dscdetaiis:;4,s2T2::g=ccE.#`£ol:Tc=AD2Eo:fa2,.;..;..:.:ii;3.;#6:3,;ic3sogo:49r2:gu2¥t#;oA4u2,5h504:;c,#4:4aep4=:SOT:.EdE.::;8\sLeLrvTc#*fLG,gc.,N

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURu

ANNApuRr\TA N]r"AN
\„A



PRADIP GHOSH & ASSOCIATES
3ha rtered Accountants

40/3, Matri  Mandir  Lane
Kolkata  -35, P: 25771362

ANNAPURNA NIRMAN
13/12/A/44, SHREYASI APAR"lENT, STATION ROAD,  KHARDAH, KOLRATA -700117

TRADING, PROFIT & LOSS AND PROFIT& LOSS APPROPRIATION A/C FOR THE YEAR ENDED 31.03.2019
PARTI C U LARS                RU PEES            Ru PEES PARTIC ULARS                   RU PEES          RUPEES

To Opening Stock & \^/lp
„   Purchase
„  Labour Charges
„  Electrical Infrastructure Cost
„  Plan Sanction Fees
„ Carriage Inward
„  Consumables Goods
„  Payament to Land Lord
" Son Test
„  Pump Hire Charges
.  Gross Profit c/d

„ Advertisement
„ Accounting Charges
„ Audit Fees
„  Bank Charges
„  Brokerage & Commission
„ Consultaney Fees

neral  charges
„ ` ,`T not Collected

tng & statronery
. Staff Welfare Expenses

„  Electric Charges
„  Tea & Tiffin
„   Interest on Loan
„ Legal Expenses
„  Registration Expenses
„  Municital Expenses
„  Medical Expenses
„  Repair & Maintenance
„ satry & Bous
„  Securrty Charges
" lips
„ Nut Proft a/d

„  Partners Salarv
Ashin a Roy
Anindya Das
Klngshuk Das

'       restoncaDital

Ashin a Roy
Anindya Das
Kingshuk Das

Share of Profit
Ashim a Roy
Anindya Das
Kingshuk Das

11550000.00  By Contract Price
7810922.23  „    Cancellation Charges
5814509.84  „    Extra work

513070.00  „    Closing stock & WIP
704490.00

900.00
5517.00

9000000.00
5000.00

0.00
4341440.93

39745850.00

5187.00  By Gross Profit b/d
54000.00  „    lntereston FD

7500.00  „    Discount
3789.30

258900.00
75000.00

333449.00
7950.00

131.00

127100.00

21665.00
7659.00

986223.00
8500.00

18500.00
5443.00
1886.00
3058.00

570500.00
130000.00

10500.00
1722918.57
4359858.87

360000.00
360000.00
360000.00       1080000.00

59055.06
97772.00
97196.00          254023.00

77779.11
155558.23
155558.23          388895.57

By Net Profit b/d

27744450.00
13000.00
38400.00

11950000.00

39745850.00

4341440.93
2038.00

16379.94

4359858.87
1722918.57

IQIA±                                      1722918.57
Signed in terms Of our annexed report Of even date
For Prad Ghosh & Associates

P-
Chartered Accou ntant
M.No.  053404

uDoN.  i qos34c4 A fl mhgQs 69

Date :26/10/2019
Place :  Kolkata

TOTAL 1722918.57

ANNAPURNA]\TJRMAN

ftym4dR±L



PPADIP GHOSH & ASSOCIATES
Chartered Accountants

40/3, Matri  Mandir  Lane
Kolkata  -35, P: 25771362

ANNAPURNA NIRMAN
13/12/A/44, SHREYASI APARTMENT, STATION ROAD, KHARDAH, KOLKATA -700117

BALANCE SHEET AS ON 31.03.2019
LIABILITIES

PARTNERS CAPITAL
RuPEES           RUPEES ASSETS RUPEES          RUPEES

Ashim  a.  Row - BIT
Add:  Introduced
Add : Satry

Share Of Profit
Interest on Capital

Less :  Drawings
Anindva Das - BIT
Add:  Introduced
Add : satry

Share Of Profit
Interest on Capital

Less :  Drawings
Kinashuk Das - BIT
Add:  Introduced
A       .Salary

Share Of Profit
Interest on Capital

Less :  Drawings

ADVANCE FROM CusTOMER
Flat Booking Fess

UNSECURED LOAN

LIABILITIES FOR EXPENSES
Sundry Creditors
-Audit Fees
• Accounting Charges
- Consultacny Fees
- TDS Payable

492123.34
0.00

360000.00
77779.11
59055.00

988957.45
318694.20         670263.25
814765.70

0.00
360000.00
155558.23
97772.00

1428095.93
497388.40         930707. 53
809965.70

0.00
360000.00
155558.23
97196.00

1422719.93
297388.40        1125331.53

10282600.00

2187000.00

2112797.74
7500.00

54000.00
20000.00

106499.00      2300796.74

DEPOSITS & ADVANCES
AAdvancetoLandLord
+~celncomeTax
SD with CESE

CURRENT ASSETS
GST

ctry stock & wlp
CASH AT BANK
Bank Of Baroda
Axis Bank
C~ I N H A N D

1665000.00
100000.00
20075.00     1785075.00

2352012.05

11950000.00

772674.25
344746.75     1117421.00

292191.00

TOTAL 17496699. 05                                                    TOTAL
¥i-.ed in terms Of our annexed report Of even date

17496699.05

F£';Ghosh & Associates

Proprietor
Chartered Accountant
M.No.  053404

uca:N.    tct059qoi DM`M3rsc9

Date :30/10/2019
place :  Kolkata

AVrfe#J___



ANNAPuRNA NIRMAN
13/12/A/44, SHREYASI APARTMENT, STATION ROAD, KHARDAH, KOLRATA -700117

TAX COIVIPUTATloN STATEMENT
PARTICULARS

BursiNEssiNcOME
Net Profit as per Profit & Loss Account
L\±ss:  Income to be considard seperately

Less : Admissible Partners' Salarv
First         Rs.300000/-@90%
Balance Rs.  1420881/-    @60%

Partners' Salary Debited
Interest on Capital

INCOME FROM OTllER SOURCE
FD Interest
TAIABLE INCOME
Tax on Above Income
Education Cess er%

Add :  Interest urs 234A
Add :  Interest Urs 2348
Aclcl :  Interest u/S 234C
INCOME TAX PAYABLE

Advance Income Tax
Self Assessment Tax

I.      OMETAXPAYABLE

FOR THE ASSESSMENT YEAR 201 9-20
RUPEES

1722918.57
2038.00

0.00            2038.00
1720880.57

270000.00
852529.00

1122529.00
1080000.00
254023.00     1334023.00

386857.57

2038.00
388900.00
116670.00

4666.80
121337.00

213.00
1491.00
759. 00            2463. 00

123800.00
100000.00
23797.00       123797.00

ANNAPURNA NIRMAN

trftge_id4£



Tax Payer Counterfoil

PAN AJLZFA0012H

Received from ,: ANNXXXXNA NIRMAN

(h words) : Two IIundred Aiid Ten Rupees Only

Drawn On : ternel Banhi

PAN ON ACCOUNT OF INCOME TAX
ON: Major Head :OTHER THAN
COMPANIES TAX [0021)
Minor Head : SELF ASSESsnmr`IT TAX
[300]

For the assessment         2019-20
year :

Payment Status : Succee

SBI Ref No. : IKOAHIKEm

BSR Code Tender  Chauan
date       No

CIN                    0011349                  301019      03993

Date of
chal]an : 30-10-2019

State Bank of India
Gandhinqri

Bangalore

antemet Collection Center)

ANNAPURNA NIRMAN

\m&4ac-
Pclr:",`e,r



Computer Generated receipts for Taxpayers

Annoxuro -A -lv - 11

Page I  Of I

Computer generated receipt

Name of the bank collecting tax BANK OF BARODA

Full name of Taxpayer ANNAPURNA NIRMAN

PAN of Taxpayer AAZFA0012H

Amount deposited :

(i)  Income Tax 23587

(Ii)  Sureharge -

(Ill)  Educatlon Coos .

(lv)   Ponalfy .

v)  Interest amount .

vl)  Other amount -

vii)  Fee under Soc.234E •

Total amount doposltod : (ln figure) 23587

Mode Of doposlt of tax ( by cash / debit to account / by Debit AVC No -
cheque bearing No. ) 00400200000703

Date of oncashmont of clieqLie (dd/mmfyy) 28/10/19

On account of Income Tax Deducted / collected from
0021-lNCOMETAXCompanles (0020) / Other than Compan[os(0021 )

minor rioad . Type of payment 300-SELF ASSESMENT TAX

Assossmont Y6ar (yyyy - yy) 2019-20

Challan Identification Number (CIN)

BSR code of coll®ctlng bank branch 0200040

Date of tender of choquo (dd/mm/yyyy) 28/10/2019

Challan serial Number 00001

Signature & seal of authoris®d signatory of collecting bank branch

ANNAPURNA NIRMArt;lose

ftflas-tr



FORM NO. 3CB
[See rule 6G(1)a))I

AuditI.eportundersection44ABofthelncome-taxAct1961inthecaseofapel.sonreferl.edtoin
clause a) of sub-rule (I) of rule 6G

1.ELhaveexaminedthebalancesheetasat31stMarch2QceandtheEHfi±fortheperiodbegirmingfromQ
.I/04/2018   toendingon flre3ae   attachedherewith nf     ANNADiTDNA ~i.^iT    -In`n`I .---.-.------herewith, of _ANNAPURNA NIRM4±!

N ROAD AAZFA0012H:
SHBE±!Asm APARTMENT. i3/i2/A/44

:hei:ea:de::cce::;this::!x:::::i:E:!::£::iE:!Z::::::::::::::::::=gg:g±gfiffffi
3.(a)uLereportthefollowingooservations/comments/discrepancies/inconsistencies;if any:

(b)  Subjeet to above,-

(A)HtehaveobtamedalltheinformationandexplanatiouswhichtothebestofQE!knowledgeandbelief,werenecessay
for the purposes of the audit.

a3)InQHopinion,properbooksofaccounthavebeenkeptbytheheadofficeandbranchesoftheassesseesofarasappears
from  Q!!±  knowledge and belief, were necessary for the examination of the books.

(C)In Qi±±  opinion and to the best of Qur  informal;on and

*nnatee:a::roe:&e'fbg#cgvsi:ro:f#fa[`g*¥-eof

4. The statement of paticulars requir

5.In Q!!±  opin]on and to the best of
Form No. 3CD and the Annexure there

fomation
are true and c

to the explanations given to  ±Zathe said accounts, read

ffi*%:a.S:oer::ty3±Ste¥d:::nagda;t:d

:to:;#i;;,:v:en:;owithqf::p;;h;;:
3CD.

IZs the particulars given in the said

SI   Qualification T     e                                                         ;;€'`'S

t?i¥rf^S;S`£n``\'hij,`F&

NI
ypProperstockrecordsaen  t    '+A.       .     d

P#tionstQull:qF?#Ahs

2

assessee          y             y7`om¥e   try#::_
ur              i                                          ,      J-#,

.                            apv                  ng-- - -

.i_.                :--.       `-.i^^y11Others.'„i\`~`=#xnggv::rd*L*  I
`Jmu}CONSUMEtl).i \;`\`(\`` \' ~    '` v      ,r'JFREifEurngirEffivFEff|¥¥#+3EO=R0%s¥8R=::s:s¥

fu¥graerfe::

-
PoTR°wIN#CoT£°DNffa#°NRT;5£8kcg:ULDN05BEVERmEDByusPps  SE.3[aat:%£::E£EA#:ebeshjpNumber#['H°SH

FRN ¢irm Registration Number)   21Z±Z§E
Address 4Q/3. MATRI MANI)IR LANE. . KOLKA

TA. WEST BENGAL 700035

ANNAPURNA NIRMAN

trjfuedpgfL



FORM NO. 3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB or the Income-tax Aet, 1961

I Name of the assessee ANNAPUENA NIRMAN
2 Address SHREyAsm APARTMENT, 13/I 2/A/44 EmiRD.\H sTATio

N ROAD, KOLKATA, WEST BENGAL, 700117
3 Pemanent Account Number (PAN) AAZFA0012H
4 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise Yes

duty,  service tax,  sales  tax,  goods  and  services  tax,customs
duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST
number or any other identification number  allotted  for the
Sane
SlNo. Type                                                                                                  Registration Number

I Goods and services Tax    WEST BENGAL                                   19AAZFA0012HIZI
5 Status F`irm

6 Previous year from 01/04/2018 to 31/03/2019

7 Assessment Yen 2019-20

8 Indicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has been condueted
SlNo. Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

1 Clause 44AB(e} When provision§grfjs`E±-Sbn 44AD(4xp~€ii§il_ppncable

9 a
:fffi£%p:rwAh:a:asti;°£e:fopfffiff`#g¥dife"  g&g#:`ffim6e#;rsandthe]rprofitsharingratras±ast,

Name                                                                            g<`   ,,i:y                            y:fir,}`xp~                unfro¢/ \„, (yztyL                                                               ptofii sting Ratii

ife.i:4                                                                                                               : (r k                                                                                           (-., I

ASIM BOSEROY                             *ffffi!`                                   # EEL "#  3§                                     3fu\    -                                                                     : 2.

ANINDYA I)AS                                 i ri;t E a                                    ..qi¢`as #ife*a&rh                                    'h:  `, '                                                                      14.

ENGSHUK I)AS                                              ,.}`Z#£,©#?#                     ;,* ,                                              | 4.
9 b

:fre¥eerdrenfgsy:#:p8#REPo¥soec¥c°Lffi¥¥rintheirprofltisharingratiosincethelastchteoftbeNo
Date  ol*-.->r,-

-TJ-,,y.      Ratio

10 a`d`

ELa%:ELines:gri8§;;PEi[essjs;,ngrfeREg¥.?_¥u3ti-nts§oTprofessionlstcarriedondunngthepm-^rs:.er,nature
Sector           L                                -.  `-._    `.  -'':\`J~`:,  L`t.~--`±.„    r   ,.    __`_  n.t,dsqbseqtor                                                                                                  C{de                    I

CONSTRUCTIQN`                   ~J r` _.   -`T\t     rLt:~iLx`'`    Lijr_i,j| Other const"ctlomctivlty n.e.c.                                   -10               I
10 b If there is anychange in the `rtyqueQ£&jbprin?*ss prprofijssi®-n, `th.e partioulas<of such change                                  `'o

Business                                   ~   -T=4=:+Sector                                               I Subsector~ " -ul~                                                                          Cede                  I

11 a Whether books of accounts are_ prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed                       `'o
Books prescribed

11 b List of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (h c= bds Of accou
are maintained in a computer.eystem, mention the books of account generated by such computa s}- If-tcoks oi
accountsarenotkeptatonelocation,pleasefumishtheaddressesoflocationsalongwiththedetaisandrafaceounts
maintained at each location.) Same as 11(a) above

Books maintained                  Address Line I              Address Line 2             City    or    Town    or s-           rirfue
District

CASH BooK,BANKBoo    slmEVASHI APART   i3/i2/A/44 KIIARDA    KOLKATA                   ursT I(   -[i7
K. I)EBTORS ANI) CREDI    MENT                               H STATION ROAD                                             `-Gu
TORS LEI)GER. STOCK R
EGISTER

11 C List of books of account and nature of relevant documents examined. Same as 11 a) abo`-e
Books Examined                                                                                                                                                                                                          I
CASH BOOK, BANK BOOK, DEBTORS AND CREDITORS LEDGER. STOCK REGISTER                                                              I

12 Whethertheprofitandlo§saccountincludesanyprofitsandga'ins assessable on presumptive basis. if-.a -i-I `'o
amount and the relevant section (44AD, 44AE, 44AF, 448, 4488, 44BBA, 44888, Chapter XII{` Fiz= SE±IIIE
or any other relevant seedon).
Section                                                                                                                            __-I     I
Nil

13 a Method of accounting employed in the previous year Mercantile system

A`,";PURL:Tj`\ NIlo|AN                                                   . *€  _



profit(Rs.)

Date         of
acquisition

Decrease in

acquisition

profitais.)

which   the   asset
is  converted  into
stock-in trade

Amounts not credited
The items

to the profit
falling within

Descrlption

proforma credits,
tax, where such
becription
Escalation
Description

Description

Capital receipt,
-ption

VtheTc  any  land
assessed or

?l-i,,     I-I+xpng8g

and lo`ss
the scope of

avjbacks, refund
dfewbacks or re

of income

or building orbQth
assessableby

Detalls          o

Property

Part]culars

any authority-of,a
Address   Line
I

of depreciation
may be, in de:-
Desenpt-
iono
Blch=k      o

Assets/
Class
Assets

tion  (In
Percent-
age)

* For Addition

Addies§   Line
2

allowable as per

Opemng
WDV (A)

CityIToun

the Income-tax Act,1961  in

Addidous

service tax, or of sales tax
authorities concerned

Amount

less than
43CA or 50C,

Pincode

respect of each

Change
in   Rate
of   Ex-
change
(3)

Subsidy
Grant
(4)

Total
Value      of
Purchases
a3)
(I+2+3i4)

and Deduction Details
Amounts admissible

Section
under sections

refer Addition and

Amount  debited  to
profit      and       loss
account

sun paid to an employee
to him as profits or dividend.
-ption
Dctauls of conthbutious

as bonus or

received from

I)eductioll

Amounts

I)etoil Tables

admissible as

or value added

value adopted
please funish:

Consideration
received       or
accrued

asset or block of

Deductions
(C)

Etid of the

per the provisions

circular, etc., issued in this behalf,

of the

Value adopted
or assessed or
assessable

assets, as the case

Depreciatio
Allowable

a)
Written
Doun Value
at the end of
the   year
(A+B{-D)

Income-tax Act.
alsofulfilstheconditions,ifanyspecifiedundertherelevant14provisious
of lncome-taxAct,1961orlncome-taxRules,1962oranyotherguidelines,

commission for

employees for

services

various funds

rendered,where such

URNA NIRM
as refened





jinount    of
Payment

Nape
Payee the   payee,if

avalinble

Address

payment to PF
tax paid by

(c) Amounts
section

/other fiind
employer for

debited

etc. under
perquisites

to profit and
40@)/40(ba) and

Particulars

expenditure
or account

computation
Section

sub-clause
sub-clause

account being,
thereof;

Income under
basis  of the

section
examination

interest,

Amount debited
to Pth A/C

40A(3):
of books of

onus, commission or

Amount
Admissible

account and other

remuneration

Amount
hadmissible

_ __..  _ ..... ^",.u .... uii vi  iiuurs ol account and other relevant dociiiHdrevidence, whether iii3
ecoveredundersection40A(3)readwithrule6DDweremadebyaceountpayeechequedrawnonabank
payee bank draft. If not, please furnish the details:
Of payment

On the basis of the exanrination ofbooks

Amount in Name of the Payee

refelTedtoinsection40A(3A)readwithrule6DDweremadetiyaccountpayeechequedrawn
_ . _ _., ~_ v ..,.,,.,,. Liii uuiLuiic;iiLtircy]cence,

Payee  bank  draft  lf not,  please  fumjsh  the  details  offlm^iitit  rt.-moA  +^  L^.I ---- I-1-        .
profession under section

Date Of

(i)(A)(a)
Section

(i)(A)@)
Section

Payment
40A(3A)
Nature
Payment

during the previous year

paid during the

was inculTed in the

(i)(B)(a)
Section

(i)(Bxt)
SectloD

(State whether

I'ermanent               Account
Number  of  the  payee,   if
available

on a bank or account
details  of amount deemed  to be the profits  and gains  Of tiusine§s or

Name of the Payee Pemanent Account
Number  of  the   payee,   if
available

Natue

Natue

Nature

Nature

previous year

previous year and was
on or before the

not paid on or before the

sales tax. goods & service

date for

aforesaid

Tax, customs
duty, excise drty or any other indirect tax, levy,  cess,
impos|  etc.,  is  passed  through  the  profit  and  loss
account)

Of liability

Oflinbility

retun of income
ofliability

Of liability

previous year under section



Amount
year`and
Input Tax

Opening

Credit(ITC) in accounts

ofcentralvalue¥Fds7FE¥iia=t;ieaiFii55=ii=a3i6FtiriiedifiEEifiiiievi6is
itstreatmentinprofitandlossaccountandtreatmentofoutstandingCentralValueAddedTaxCredits/

inount

Balance
Credit Availed

Utilized

Balance
Particulars of income or expenditure of prior

Particulars
period credited or debited

Jinount
to the profit and

Treatment   in
Loss/Accounts

loss account :-

Profit   and

Prior      period      to
itrelates(Year       in       yyyy-

yyformat)
Vthetherduringthepreviousyeartheassesseehasreceivedanyi)roperty,beings-hareofacompanynotbeinBi
companyinwhichthepublicaresubstantiallyinterested,withoutconsiderationorforinedequatecousiderationas
referred to in section 56(2)(viia)

Name      of     the
person            from
which          shares
received

Whether during the

Name  of the
consideration
shares

whether any

PAN   of   the
person,          if
available

previous year th

rpeec:i::d?§rprineoomf

refened to in clause

Details

Person
from
whom
amount
borrowed
Or  repaid
on hundi

person. rf
available

Whetherprinny adjustment
during the previous

If yes, pleasefumjsh the
Under        which
clause   of   sub-
section    (I)     of
section       92CE
Prmay
adjustment        is
made ?

B(a) VAether the
exceeding

company from
which    shares

T|,w'' or
District

to transfer price, as

following
Amount    (in
Rs.)             of
primay
adjustment

assessee has incuned

CIN of the C0mpany

cori8~ideration

No.  of Shares
Received

for issue of shares

inount      of
consideration
paid

Fair     Market
value   of   the
shares

which exceeds the
fumsh the details of the same

Amount
consideration
received

e unapr, the head
56? a) If yes,

referred to

money        available
with  the  associated
enterprise                 i§
required       to       be
repatriated  to  India
as per the provisions
of sub-section (2) of
section 92CE.

expenditue dunng the
one crore rupees as refened to in sub-section

Income from
Please furnish the

the he^ad

borrovyed
•,-3)f>,a,.-"

in sub-section

Fair     Market
value   of   the
shares

other sources as
following details;

Amount

Income from
please¥fumishthe

Amount

interest on the

Date-     of

If  yes,   whether
the              excess
money            has
been  repatriated
within              the
prescribed time.

previous year by
( I ) of section 94B.

other sources as
followingdetairs:

amount borrowed)

Amount
due
including
interest

of section 92CE,

If

has been made

no,  the   amount  (in
Rs.) of imputed interest
income  on  such  excess
money  which  has   not
been  repatriated  within
the prescribed time

way of interest/qr



b,lf}.cs.plcasc furnish the
I.inount  (in  Rs.)

jofcquditureby
I:?y±£teLes=rir-

WhdrtE

following

interest,            tax.
depreciation    and
amortization
(EBITDA) dunng
the  previous  year
(in R§.)

- has entereddnId-F-
IfFFLEaEsc

ra-LiJ=

into an
year.(This Clause is

finnish the

Ofcach

following
Natue of the

ha or deposit
the jiEE'i--- :-

- of theI-c\_.---i

±t±1tbej---

a'ardcuho-

inount   (in

nature  as  per  (i)  above
which  exceeds  30%  of
EBITDA    as    per    (ii)
above.

avoidance
kept in abeyance till 31 st

avoidance

Details of    interest
expenditue   brought
forward  as  per  sub-
section (4) of section
948.
Assessment
Year

Details of    interest
expenditue     carried
forwnd  as  per  sub-
section (4) of section
948:

Amount
(in Rs.)

arrangement, as referred to in
March, 2020).

a-gement

in an amount exceeding the limit

Address        of
the   lender   or

FEEiH

tp-+jlEEIIB
by a CenmL S- - =CIEil

b(a),-r.T.-Lij±

Permanent
Account
Number(if

specified in

whethe

am in an amount¥erfeeding the

-\ .+ .-.- es-~miv.

±fyfarse,

received

'cegi`-a

-i  =.I-iiLtJ=

in thecase of a Government

iinount (in Rs.)

Assessment
Year

section 96,

inount
(in Rs.)

benefit in
previous year arising, in aggregate, to
all the parties to the

section 269S S

amount
outstanding    in
the   account   at
any time during
the        previous
year

taken

loanordeposit
was         taken
or      accepted
by        cheque
or  bank  draft
or      use      of
electronic
clearing
System
through         a
bank account.

fled in section

coznpany, a banking

specified in section

269SS taken

ether        the

ii?:;#diT;I
cheche or bank
dfa`ft     or     use
of       electronic
clearmg system
througli  a  I)ank
account

arrangement

or accepted during

In       case       the
loan   or   deposit
was     taken     or
accepted           by
cheque  or  bank
draft,whetherthe
sane  was  taken
or   accepted   by
an account payee
cheque     or     an
account      payee
bank draft.

or accepted during

In        case        the

apecifiedsun'was
taken or accepted
bychequeorbank
draft, whether the
sane   was   taken
or    accepted    by
an  account payee
cheque     or     an
account       payee
bank draft,

companyoracorporationestablished

269ST, in_ __  _ --_ -,  -``  _Oe` -a.`-.. \,,1+  1,  \,\,\®\,\\  \\\idF-i.-I.ig±t-tionorinres-pectoftran;actionsrelatingtooneeventoroccasionfromaper§on,
dl|-pii-.-thacsuhreeeiptisotherwisethanbyachequeorbankdraftoruseofelectronjcclearing
.-I--..--

i-Ofi.

I----I-

.€ of the Payer Pemanent
Account
Number  (if
available
with       the
assessee) of
the Payer

nap D an a-mt exceeding the linit specified in

Natue  of
transactio

aggregate from a person

Amount         of
receipt

section 269ST, in
I.dp-1_aflsLtgEoansardonorinreapectoftran;actionsrelatingtoone
d+ t} . €L+ or tut deft. not being an account payee cheque or an acco

Date Of receipt



Name of the Payer Address Of the Payer Pemanent Account
Number  (if available  with
the assessee) of the

Amount of Tccap

paticularsof=EEE==EEiEFFfi-
inadyorinrespectofasingletransactionorinrespectoftrausactiousrelatingtooneeventoroccasiontoaperson,
otherwisethanbyachequeorbankdraftoruseofelectronicclearingsystemthrougbabankaccountduringtheprevious
year

Nune     of
Payer

Address ofthePayer Permanent
Account
Number (if
available
with       the
assessee) of
the Payer

Natue  of
transactio

Amount
Payment

Number  (if available  with

Date Of Payment

paticu'arsofea-c=EEEEFiE|i=iii5:aia-
dyorinrespectofasingletransactionorinrespectoftrausactionsrelatingtooneeventoroccasiontoapcrsotrymade

;.:i;:,:`!`..::i,`,I,:`o``.I;ti:,n..k,;.:`-ii:.`:..r""hi.!i.:,,:::::.,:,,:.,,,;,`En,;;:;;a:.',qu`,`i,f|i,i,,,i:::.;.;::,,`,,`:`,`,:;`:;;.|'.::,i,:`:.:i;,I,:,,,`j.;,:.`:`.:,.:,,i:,,i:;,,;:-;.:,;,'g::i:,.::

Nn
a'artlculars at ®a), ®b), Oc)
banking Company. a post ofn
or ln tlle caseof|)erson8
Particulars of each
in section 269T made

Name   of
Payee

269T received '6tH{
during the previous

Name   of  the

Address  of
bayee

Address of the
or depositor or person
from  whom  specified
advance is received

depositor or person  from
whom  specified  advance
is received

the assessee) of the Payee

Of receipt by or payment to a Government call.puny,
ln the case of transactions referred to in scaioD 269S>

3rd )uly, 2017r
an amount exceeding the  Limit specified

Manifiin
amotht
titstanding    in

whether   the
repayment
viras          made
by       cheque

through         a
bank account.

In   case   the
was made by cheque or
bank  draft,  whether  the
same  was  repaid  by  an
account payee cheque or
an  account  payee  bank
`draft.

:£rd¥~coef!:[eanctr=n`:cunc:ee:?::di;gtf=[#;tuEeca.:±masc:ot:On:

Permanent Account Number   (if
available  with  the  assessee)of the
lender.    or   depositor    or   person
from  whom  specified  advance  is
received

inount   of repayment
of   loan    or   deposit   ori
any    specified    advance
received   otheiwise   than
by    a    cheque    or    bank
draft or use  of electronic
clearing system through a
bank  account  during  the
previous year

ParticularsofxpaymentofloanordepositoranyspecifiedadvanceinananountexceedingthelimitspecifiediiiEasa
269Treceiveddyachequeor6ankdraftwhiehisnotanaccountpayeechequeoraccountpayeebankdraftduringthe
previous year:-

Name   of  the
or depositor or person
from  whom   specified
advance is received

Address of the
depositor or person  from
whom  specified  advance
is received

Permanent Account Number   (if
available  with  the  assessee)of the
lender,    or   depositor   or   person
from  whom  specified  advance  is
received

Amount of    repayment
of   loan   or   deposit    or
any     specified     advance
received   otherwise   than
by    a    cheque    or    bank

use  of electronic

bank  a
ystem through, a
buht  dunng  the



I
i£:_=-Le¥dcam=gt`:mmp:;:aD=_Ill flllllll

•--- i_ Nfro

case of a£tiJnagr:::ypmane;to°rfa::i°oan©

=='=-==---=1
jiiintd any spenlation refened

previous year due
be carried forward in tens of

section

to which

i-E=
I_i-

r=-I-
E=---L=
i-_:
r--=
I,-r-I-I JEE= illlEs±

any loss

to dfro

refened

jFiiiri(apurof
orng;;
of       th;

'tax      was

requirE`d-
tg=        ,=be,

-_-II--iI-
-,"'- 258900 224000

E=-
=tl~-=iDI-

+ --= i . _--Fcmr,.Lt

a fich the

'fi-ishing

statement of tax

Amount

previous

section

furnishing,
I.ffumished

73A  in

224000

respect of any

carrying

specified

on a speculation

amount
on   which
tax      was

<9educted

or tax collected.

the statement of
tax  deducted  or  couected
containsinfomationabout
all         details/trausactious
whieh  are  required  to  be
reported.

If

Of         tax
deducted
Or

collected
On (8) not

deposited
to           the
Credit      of
the Central
Govemme
Out  Of  (6)
and (8)

not,     please
funish    list    of
details/
transactions

___    Hut   ,



CALA16837C
Whether the assessee is liable

In the case of

3|/05C019
to pay interest

24/05/2019

under section 20l (I
Tax    deduction
collection     Ac-I
Number ITAN)

a uting concern, give
Item Name

A) or section 206C(7).If yes, p
Amount            of
interest       under
section
20l(lAy206C(7)
is pa}chle

quantitative detaiE5

Amount

ofii+a-±-±iqns
Ope+
stotl

of goods traded
PtBthas-
Li
dng

caseofamanufacturingconcem,
and by-products :-
Raw materials :

give quantitati`'c detds frinripal items of raw

Item Name hases
during
previous yeEr

c-----I----.sales
thei=  q.dhi8

d±

Closing
stock  ' ``::.-     -r`£+;fN`;

Ft-
Finished products

Item Nape Chasct2u+L`
axprfug    Lmriii±i._ious year

Sales   during    the

=p±\tr
¥                                           ¥`\Wrd*`Vri z:'{,^), r

By products
Item N

In the case ofifepestic section ,lli5-o in -
(a)  Total_yamount
of       distibulid
profits

gikyti¥
/- ffiount ---o

`iefeired      to      in

section   115-O(1A)

(i)

reduction
refend    -

-+a)    Total    tax
thereon

section  I 15J~
EmE

A-

Whether the as§essee has received any amount
(22) of sectioa 2.If yes, please furnish the

in the ± rf diwhd as
followm =1== -

refeITed tc` I

Amount received (in Rs.) Date of _i-
Whether any cost audit was carried out
If yes, give the details, if any, of disqualification

as may
whether any audit

or disagrc- - jF
beraported/identifiedbytbec&|IEr

was conducted
If yes, give the details,

under the Central Excise .nr-
if any, of disqualification

matter/item/value/qunntity as
Whether any audit
services as may be

or disagr± - -
may be reported/identified b}. the iiiil-

was conducted under section 72A of
reported/identified by the auditor

If yes, give the details,

tbc Ill_ I.EL1994 in relation i-

if any, of disqualification or
matter/item/value/quantity as

disa8ie---
may be reported/identified b}' dr |Iil

Details regarding turnover, grossprofit, etc., for the previous
Previous YearParticulars

gr I €ng previous }`crf=- previous Year

Ai\'h'APURN.i.`.T7_ul`-



Place
Dane

|IILuJIIII- Name
Membership Number

AFRdNddre€sfmRegistrationNunber)

.a:-::,,itt:;,`if&.."I
Q53an3-



Addltlon I)etails(From Point No.18)

BlockofAssets
0Purchase ate  put  touse Amount Adjustment on account of I Total Amount

MODVAT ExchangeRateChange SubsidyGrant

ANNAPURNA NIRMAN

ha£„Lidf


